
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/505/

Código da publicação: 505

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 23:21:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo/Ano: 32/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/04/2022 08:51:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/04/2022 08:51:00

Data de Abertura/Horário: 12/05/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:12/05/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 32/2022 - SERVIÇOS DE LIMPEZA DOS PRÓPRIOS PÚBLICOS E
ESCOLAS MUNICIPAIS
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2022 - Prestação de Serviços de Limpeza de Próprios Públicos
Tipo de Licitação: Menor Preço
Data de abertura: 12/05/2022
Horário: 14h
Local: Centro Administrativo da PM Entre-Ijuís – Sec Fazenda

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/07/2022 00:00:00Contrato 240.2022 Terceirizada Limpeza Escolas ... Baixar

13/07/2022 00:00:00Contrato 239.2022 Terceirizada Limpeza Prédio A... Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/505/pspan-stylecolorhsl2407560strongedital-de-licitacao-n-322022-strongspanspan-stylecolorbluestrongservicos-de-limpeza-dos-proprios-publicos-e-escolas-municipaisstrongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29cfe9aefca34088d08dad6c3d44f6c5.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/545ac4d92d5006152a7b39f9d884197c.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
13/07/2022 00:00:00Homologação 32-2022.pdf Baixar

02/06/2022 00:00:0002/06/2022 - Parecer Final Limpeza.pdf Baixar

31/05/2022 00:00:0031/05/2022 - Contrarrazões Alcatéia Serviços Te... Baixar

27/05/2022 00:00:0019/05/2022 - Prazo Final Planilha de Custos - A... Baixar

27/05/2022 00:00:0019/05/2022 - Prazo Final Planilha de custos - A... Baixar

27/05/2022 00:00:0019/05/2022 - Prazo Final Planilha de custos - A... Baixar

27/05/2022 00:00:0019/05/2022 - Prazo Final Planilha de custos - A... Baixar

26/05/2022 00:00:00Recurso empresa ASSERV OPERADORES DE MÁQUINAS E... Baixar

19/05/2022 00:00:0019/05/2022 - Prazo Final Planilha de custos - A... Baixar

13/05/2022 00:00:00Mapa de Lances.pdf Baixar

13/05/2022 00:00:00Ata 32-2022.pdf Baixar

11/05/2022 00:00:0011/05/2022 - Decisao Impugnacao 32-2022 Limpeza... Baixar

10/05/2022 00:00:0010/05/2022 - Impugnacao Avatar.pdf - Em análise Baixar

29/04/2022 00:00:00Edital 32-2022 limpeza.pdf Baixar

29/04/2022 00:00:00Anexos 32-2022 limpeza.doc Baixar

29/04/2022 00:00:00Descritivo Geral 32-2022 limpeza.pdf Baixar

29/04/2022 00:00:00PLANILHA ENTRE IJUIS.xlsx Baixar

29/04/2022 00:00:00Modelo Proposta Comercial 32-2022 limpeza.doc Baixar

29/04/2022 00:00:00Termo Referencia 32-2022 limpeza.pdf Baixar

29/04/2022 00:00:00Minuta 32-2022 limpeza.pdf Baixar

29/04/2022 00:00:00Requisitos Legais 32-2022 limpeza.doc Baixar

29/04/2022 00:00:00Recibo Retirada 32-2022 limpeza.doc Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16bd380ca0717d5d72d33216f6b29314.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b2561880b6ea65aba1ab1b316fa0216.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05b29e6273ceca538aaa20fb626f76c4.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38857e6bdfe49f695bdc46ab7ae7146b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/272af872820c94bf50db6def86e240bc.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/faf989288e27c41bd69cb4c9518d8d0b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4ac7ad8ae4601a5b2ff7bb8a6c720fb.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3456013ff42e096140ee444497ec15a8.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0805aa794c935afe2a81c9cd32d0a8c6.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f6a7fd197dd65b9bd08d709662b45df.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fb9ec4f8b1bb56e5b74484c4fa5a7a5.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0e89108ecf661449db3ed720778d345.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0aba97c5f75d8e7cffddc63309c25e9e.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1f3e0f0eb37859418abf65e782973e7.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c820fc80eded1ced5c4d776e959cb96f.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca15fa7a4b485555e882b6a0e8617760.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc8d05819d458fb8c459a94597ce681f.xlsx
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b8ed6f7f10c3d660663ddc5239b7540.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a60d119675fc3d801875f386732ecba3.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2d7528a242acbff7d2c7cc37c4e4e3b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/041d649b9f16fb06c90108e2c0746c5b.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34be396bf124bd479761f01140df3a2e.doc

